

تکذیب قطعی ورشکستگی بانک سرمایه

مدیر عامل بانک سرمایه با اعلام اینکه بدهکاران کلان منشأ شایعات اخیر پیرامون بانک هستند، گفت: آخرین مهلت حضور مفسدان به مراجع قضایی که ۱۱ سال فرار کرده‌اند، دیروز ساعت ۱۶ به پایان رسید. محمدرضا خانی در نشست خبری درباره شایعات اخیر پیرامون ورشکستگی بانک سرمایه گفت: از زمانی که بانک سرمایه مبارزه با مفسدان را آغاز کرد شایعات علیه این بانک قوت گرفت. تا سال گذشته شایعاتی پیرامون بانک سرمایه وجود نداشت زیرا بانک با مفسدان، کلاهبرداران و کاسیان کاری نداشت اما از زمانی که مبارزه با آنها آغاز شد اینگونه بی‌اخلاقی‌ها نیز شروع شده است. وی افزود: یک زمان بحث ادغام را پیش کشیدند و اعلام کردند بانک سرمایه با بانک ملت ادغام می‌شود که مدیران هر دو بانک آن را تکذیب کردند سپس از باب ورشکستگی وارد شدند؛ این در حالی است که یک گروه بیرونی اینگونه کارها را انجام می‌دهند که در حال شناسایی هستند و جزو بدهکاران کلان محسوب می‌شوند و با اهداف مخرب خود به این شایعات دامن می‌زنند. وی با بیان اینکه این شایعه‌پراکنان دیروز را زمان ورشکستگی این بانک اعلام کرده بودند، گفت: این در حالی است که دیروز آخرین مهلت این بدهکاران کلان بود و با هماهنگی نهادهای نظارتی، معاون دادستانی و سرپرست داندسرای پولی این زمان ساعت ۱۶ روز یکشنبه به اتمام رسید. تمام این افراد که ۱۱ سال فرار کرده‌اند همگی احضار شدند تا تکلیف نهایی آنها روشن شود. خانی تعداد بدهکاران کلان بانک را ۲۱ نفر با بدهی ۵۵ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این افراد با معرفی خود تا ساعت ۱۶ دیروز که آخرین مهلت آنها محسوب می‌شد یا باید پول بانک را بپردازند یا اینکه تحت تعقیب قرار گیرند، چرا که این پول بانک است که در دست آنها بوده و در مسیر ناصح استفاده شده است. خانی گفت: بدهکاران کلان دیروز را برای شایعه معیار قرار دادند زیرا آخرین مهلت و آخرین نفس‌شان خواهد بود اما مشتریان بانک از این شایعه و شایعات شبیه به آن تاثیر نگرفته‌اند، این افراد کاسب که منافع‌شان به خطر افتاده فکر می‌کنند مشتریان بانک باهوش نیستند، این در حالی است که دیگر دوران شایعات به سر آمده است. خانی گفت: به پی انتشار شایعه، مشتریان به بانک مراجعه و از بانک مرکزی استعلام کردند و خوشبختانه انتشار این مطلب آثار مخربی بر این بانک نداشت.

هدررفت منابع آبی برای تأمین فضای سبز شهری

نعمت آب برای زنجان تهدید شد!



نما

نمونه‌برداری از آب‌های ورودی به باغات جنوب شهر زنجان

مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان بر ضرورت تعامل بین‌بخشی برای حل مشکل آلودگی آب تاکید کرد و گفت: در ۲۸ سال گذشته تعامل لازم برای حل مشکل شکل نگرفته و راهکار و اقدام عملی برای برطرف شدن مشکلات انجام نشده است. جمال ناصحی از نمونه‌برداری از آب‌های ورودی به باغات جنوب شهر زنجان خبر داد و گفت: این نمونه‌برداری نشان از فاضلابی بودن این آب‌ها دارد و ترکیبی از آب‌های سطحی و فاضلاب است. وی خواستار حمایت از آیفای استان برای حل این مشکل شد و تاکید کرد: راهکار عملی برای برون‌رفت از این مشکل، حمایت از آب و فاضلاب شهری برای تکمیل شبکه فاضلاب شهری و پوشش صددرصدی در سطح شهر است. ناصحی کمک به شهروندان بی‌یضاعت برای اتصال به شبکه فاضلاب شهری را خواستار شد.

شهر زنجان در این نشست بر ضرورت همکاری دستگاه‌های متولی برای حل مشکلات شهر زنجان تاکید کرد و گفت: در ۲ بخش از باغات جنوب شهر کمیسیون عمران و محیط زیست شورای اسلامی

محمدی با بیان اینکه متأسفانه هدایت درست و اصولی فاضلاب در جنوب شهر صورت نگرفته است، افزود: شاهد رعایت مسائل بهداشتی در هدایت این آب‌ها نیستیم و سلامت شهروندان در این باره تهدید می‌شود. محمدی به درخواست باغداران و برخی مردم شهر برای رسیدگی به این موضوع اشاره کرد و اظهار داشت: مطابق آزمایش‌های صورت گرفته، آبی که وارد باغات جنوب شهر می‌شود سالم نیست. این مسؤول خواستار همکاری متولیان امور برای حل مشکلات شد و تاکید کرد: مدیران در زمان حضور در جلسات ذهنیت دستگاهی خود را کنار بگذارند و به فکر ارائه راهکارهای عملی جهت حل مشکلات باشند. در ادامه این جلسه، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان زنجان به عدم تکمیل شبکه فاضلاب شهر زنجان اشاره کرد و گفت: با همه مشکلات اعتباری، برای تکمیل شبکه و ساخت تصفیه‌خانه شهر زنجان تلاش شده است. علیرضا جزه‌قاسمی با بیان اینکه برنامه‌های مدونی برای این موضوع تدوین شده است، افزود: جزو معدود شهرهایی هستیم که برای ساخت تصفیه‌خانه با بخش خصوصی قرارداد امضا کرده‌ایم. سرمایه‌گذاری نزدیک به ۱۱۰ میلیارد تومانی برای ارتقای مدل اول و ساخت مدل دوم تصفیه‌خانه فاضلاب زنجان در دستور کار قرار دارد. جزه‌قاسمی روند جذب اعتبارات عمرانی را کند عنوان کرد و گفت: در سال جاری ۱۴/۵ کیلومتر توسعه شبکه هدف‌گذاری شد که با توجه به حجم اعتبارات ۸/۵ کیلومتر آن محقق شده است. این مسؤول تاکید کرد: برنامه ۷ ساله‌ای برای توسعه شبکه فاضلاب شهری زنجان در دستور کار قرار دارد.

سهیم بودن ذی‌نفعان بانک در بخش واسطه‌گری و وجوه از ارکان بانکداری بدون ریاست

قرار می‌دهند و به عبارتی آنها به بانک نقش و کالتی می‌دهند و بانک نیز به وکالت از آنها سپرده‌های آنها را در حوزه‌های انتفاعی مورد استفاده قرار می‌دهد. با توجه به سود علی‌الحساب و هزینه‌های حق‌الوکاله‌ای بانک، مازاد آن اگر سودی باقی ماند به صاحبان‌شان بازگردانده می‌شود. وی با بیان اینکه بانک‌ها با صاحبان حق متنوعی مواجه هستند که باید بین آنها موازنه‌ای برقرار کنند و پاسخگوی حقوق‌شان باشند، افزود:

سپرده‌گذاران به ۴ دسته قرض‌الحسنه غیرانتفاعی و سرمایه‌گذاری انتفاعی دسته‌بندی می‌شوند. سپرده‌گذاران قرض‌الحسنه نیت‌شان کسب سود نیست و باید بانک‌ها نظرات این سپرده‌گذاران را تأمین کنند و سپرده‌های آنها را در قالب‌های غیرانتفاعی که اغلب قرض‌الحسنه است به مصرف برسانند. دکتر تقی نتاج با اشاره به اینکه طی ۱۵ سال اخیر مجموعه‌هایی تحت عنوان قرض‌الحسنه ایجاد شدند که منجر به

طبق قانون عملیات بانکی بدون ربا در بخش واسطه‌گری وجوه، سپرده‌گذاران انتفاعی و سهامداران یک بانک در بخش واسطه‌گری وجوه با هم شریکند که هیچ کجای دنیا اینگونه نیست. این ایده مختص قانون عملیات بانکی بدون ریاست، دکتر غلامحسین تقی نتاج با بیان مطلب فوق گفت: سپرده‌گذاران تقریباً همانند سهامداران در نظام بانکی کشور صاحب حق هستند چون دارایی‌های خودشان را در اختیار بانک

افزایش ۱۵۰ میلیارد تومانی بودجه شهرداری تبریز

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز از تصویب بودجه ۲۶۰۰ میلیارد تومانی سال آینده شهرداری تبریز در صحن شورای اسلامی این شهر خبر داد. دکتر شهرام دبیری با اعلام این خبر گفت: به دنبال برگزاری جلسات متعدد و بررسی بندهای مختلف بودجه سال آینده شهر، کلیات بودجه سال ۱۳۹۶ شهرداری تبریز به تصویب شورای شهر تبریز رسید. دکتر دبیری با اشاره به افزایش ردیف‌های عمرانی، فرهنگی و مسیرگشایی در بودجه سال آینده تبریز گفت: بودجه سال آینده تبریز نسبت به سال ۱۳۹۵ با افزایش ۱۵۰۰ میلیارد ریالی به رقم ۲۶۰۰ میلیارد ریال رسیده است. رئیس شورای اسلامی شهر تبریز افزود: قسمت عمده افزایش بودجه سال آینده تبریز مربوط به بخش‌های عمرانی است و در عین حال که در کاهش بودجه جاری نیز بوده‌ایم.

دعوت شهردار اهواز از مردم

برای حفظ و گسترش فضای سبز

شهردار اهواز به همراه معاونان و مدیران شهرداری در مراسم پاسداشت هفته درختکاری و نهمال کاری همگانی شرکت کرد. در ابتدای این مراسم سیدخلف موسوی از مشارکت شهروندان در توسعه فضای سبز قدرانی کرد و گفت: بسیار خوشحالم که دوستداران محیط‌زیست در موضوع مهم توسعه فضای سبز مشارکت جدی دارند و قطعاً مشارکت این مردم فهیم و با فرهنگ در حفظ محیط‌زیست، خجسته و مبارک است. وی سپس به مفضل ریزگردها اشاره کرد و اظهار داشت: همه ما در خوزستان و اهواز از ریزگردها و عوارض آن در زنج هستیم اما نباید با طبیعت قهر کنیم، قهر کردن با طبیعت دردی را دوا نمی‌کند. خداوند طبیعت را برای ما انسان‌ها آفریده و ما موظف به حفظ و نگهداری از آن هستیم. سپس بیابید تا قنبر طبیعت را بداییم. اگرچه دچار اتفاقات ناخوشایندی خواهیم شد. شهردار اهواز، بحران محیط‌زیست را امری منطقه‌ای دانست و گفت: این مسأله صرفاً مختص ایران نیست و همانگونه که رئیس‌جمهور گفتند محصول اقدامات منطقه‌ای است.

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانشل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

همچین

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰